
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭЛЬБУРГАН»

П Р И К А З

«11» июля 2014г. №61

«Об утверждении плана - графика повышения квалификации
учителей 5-х-6-х классов»

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов 
основного общего образования нового поколения, с целью организации 
эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перспективный план поэтапного повышения квалификации 
учителей основной школы, внедряющих в образовательный процесс ФГОС 
ООО.

2.3аместителю директора по УВР Меремкуловой М.М. обеспечить 
необходимую помощь в получении квалификации учителями.

возложить на заместителя

Ксалова P.M.

С приказом ознакомлена:
Меремкулова М.М, заместитель директора по УВР

3. Контроль за исполнением данного приказа 
директора по УВР


